
  

             ENSINO FUNDAMENTAL      P1  -  1º BIMESTRE 

  

PROVAS  
DIA DA 

SEMANA 
MARÇO 

Avaliação 
 

4º 
 

5º 
 

6º  
 

7º 
 

8º 
 

9º 

6ª 18 - - - - - ARTE 

2ª 21 PORT PORT ARTE ARTE ARTE FÍSICA 

3ª 22 ING ING HIST HIST HIST MAT 

4ª 23 MAT MAT GEO GEO GEO QUIM 

5ª 24 CIEN CIEN POR PORT MAT GEO 

6ª 25 REDAÇ REDAÇ ING MAT PORT HIST 

2ª 28 ARTE ARTE CIEN  CIEN CIEN CIÊN BIOL 

3ª 29 GEO GEO MAT ING ING ING 

4ª 30 HIST HIST - - - PORT 

        

  

 
 

 


